contratação da empresa AUTO ELETRICA SOMI LTDA, CNPJ 47.569.876/0001-17, para fornecimento de
peças para manutenção e substituições no veículo micro ônibus, placa PBR8D56, Frota 175, atendendo a
Secretaria de Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social, no valor de R$ 246,00 (Duzentos e
quarenta e seis reais), com entrega imediata a contar da Autorização de Fornecimento.
2.    Por conseguinte, AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho no valor de R$ 246,00 (Duzentos e
quarenta e seis reais), onerando a dotação orçamentária nº 218 da Secretaria de Desenvolvimento e
Assistência Social.

3.    Publique-se.

Campos do Jordão, 19 de novembro de 2025.

VENÍCIO JOSÉ DO PRADO
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Documento assinado eletronicamente por Venicio José do Prado , Secretário De Desenvolvimento